令和元年１２月６日

教  員 各 位

                                                     副校長（教務担当）

冬季休業前後の日程について（通知）

   このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

日 程

○ １２月２０日（金）   １～３校時：授 業

                ４校時～ ：大掃除、Ｈ・Ｒ

○ １２月２３日（月）

    ～１月 ３日（金）   冬季休業

  ○  １月 ５日（日）   開寮

○  １月 ６日（月）   授業再開

○  １月１５日（水）   推薦入試（学生登校禁止）

○  １月１６日（木）   月曜授業

○  １月２３日（木）

    ～１月２８日（火）   第５学年後期期末試験

以上